
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-68-2007-zarzadu-
powiatu-leborskiego-18-09

Uchwała Nr 68/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego
18.09

18.09.2007
68/2007
w sprawie powołania Powiatowej Rady Sportu, ustalenia zasad powoływania jej
członków oraz ustalenia Regulaminu jej działania.
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym
(t. jed. Dz. U. nr 142, poz.1592 z 2001 ze zm.) oraz art.18a ust. l i art.18 c ustawy z
dnia 18. stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t. jed. Dz. U. z 2001 r. Nr 81, poz.889
zm.),

Zarząd Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§1
1. Powołuje się Powiatową Radę Sportu zwaną dalej „Radą Sportu".
2. Do zadań Rady Sportu należy :
l) opiniowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, a w szczególności:
a) strategii rozwoju powiatu w zakresie kultury fizycznej i sportu,
b) projektu budżetu w części dotyczącej kultury fizycznej i sportu,
c) projektów uchwał dotyczących rozwoju kultury fizycznej i sportu,
d) programów bazy sportowej na terenie powiatu,
e) planów imprez sportowych i rekreacyjnych organizowanych przez różne organizacje
na terenie powiatu, dofinansowywanych przez budżet powiatu,
f)dotacji udzielanych organizacjom pozarządowym z budżetu powiatu w zakresie
kultury fizycznej i sportu,
2) współpraca z Komisją Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Lęborskiego
w celu wypracowania nowych form i metod rozwoju kultury fizycznej i sportu,

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-68-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-18-09
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-68-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-18-09


3) wspieranie inicjatyw społecznych z zakresie sportu i rekreacji ruchowej,
4) współorganizowanie imprez sportowych i rekreacyjnych na terenie powiatu
lęborskiego.

§2
1. Rada Sportu składa się maksymalnie z 20 członków powoływanych przez Zarząd
Powiatu Lęborskiego według następujących zasad:
- przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego,
- 2 przedstawicieli wskazanych przez Zarząd Powiatu Lęborskiego, z czego 1
przedstawiciel
jako przewodniczący Rady Sportu,
- 5 przedstawicieli spośród organizacji, instytucji, fundacji realizujących zadania w
zakresie
kultury fizycznej wskazanych przez Burmistrzów Miast i Wójtów Gmin, po jednym
z terenu każdej gminy,
-od 6 do 12 przedstawicieli zgłoszonych przez statutowe organy klubów sportowych
zarejestrowanych w Polskich Związkach Sportowych i działających na terenie powiatu,
nie więcej niż 1 kandydat z jednego klubu.
2. Członkowie Rady Sportu wykonują swoje funkcje społecznie. Za udział w
posiedzeniach nie przysługuje wynagrodzenie, ani też rekompensata za utracone
zarobki.
3. Kadencja Rady Sportu trwa 4 lata, jednakże każdorazowo wygasa z końcem roku
kalendarzowego, w którym upływa kadencja Rady Powiatu Lęborskiego.
4. Zarząd odwołuje członków Rady w przypadku:
1) cofnięcia rekomendacji przez podmiot delegujący,
2) rezygnacji członka Rady,
3) innej ważnej przyczyny.
5. W przypadku odwołania lub śmierci członka Rady, Zarząd Powiatu Lęborskiego
dokonuje uzupełnienia jej składu.

§3
Skład osobowy Rady Sportu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§4
Ustala się Regulamin działania Rady Sportu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2
do niniejszej uchwały.

§5
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.



§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 10:35

Liczba wyświetleń: 2


